
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: VLÁČIL MICHAL Vedoucí práce: Ing. Radek Šilhavý, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma diplomové 

práce: 
Firemní informační systém 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomová práce představuje návrh informačního systému firmy. Dle mého názoru bylo možné 

provést analýzu požadavků lépe, což by přineslo lepší stanovení rozsahu řešené problematiky. 

Autor dále ne zcela správně využívá jazyku UML, kdy například neuvádí aktéry v modelu případu 

užití. Stejně tak není správně užito diagramu tříd resp. z něj odvozené modely sekvencí.  

Autor dále uvádí v části ekonomické vyhodnocení nákladů na vytvoření aplikace cca Kč 58 tis., kde 

21 tis. je náklad na tvorbu programu. Není uvedeno, jak autor k částce došel, zda použil nějakou 

metodu odhadu. Dle mého názoru jsou náklady na aplikaci velmi podhodnoceny.  

 

 



 

Datum  24.5.2016     Podpis vedoucího diplomové práce 


